1

 THÀNH ĐOÀN BIÊN HÒA
BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRẤN BIÊN

***

Số: 03-QĐ/ĐTN

ÐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Biên Hòa, ngày 1 tháng 5 năm 2024

BCH ĐOÀN TRƯỜNG THPPT TAM HIỆP

***

Số: 08-QĐ/ĐTN

Biên Hòa, ngày 19 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Phân loại Chi Đoàn năm học 2023-2024

- Căn cứ Điều lệ Đoàn và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh;

- Căn cứ chức năng, quyền hạn của Đoàn trường THPT Trấn Biên;

- Căn cứ kết quả cuộc họp Ban Thường vụ Đoàn trường THPT Trấn Biên

về việc xét phân loại và rà soát kết quả phân loại Chi Đoàn năm học 2023-2024.

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG THPT TRẤN BIÊN

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân loại Chi Đoàn năm học 2023-2024, cụ thể như sau (Có ds

kèm theo):

* Đơn vị vững mạnh: 21 đơn vị

* Đơn vị khá:  25 đơn vị

* Đơn vị trung bình (nếu có): gồm 00 đơn vị

* Đơn vị yếu (nếu có): gồm 00 đơn vị

Điều 2: Công nhận “Đơn vị vững mạnh xuất sắc” gồm 16 đơn vị gồm:

- Chi đoàn giáo viên.

- Khối 12: 12A01, 12A03, 12A04, 12A06, 12A11, 12A15

- Khối 11: 11A01, 11A03, 11A05, 11A08, 11A09, 11C

- Khối 10: 10A01, 10A11, 10C

Điều 3: BCH Đoàn trường và các Chi đoàn  có tên ở Điều 1 căn cứ quyết

định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Các chi đoàn;

- Chi ủy;

- Thành Đoàn Biên Hòa (BC);

- Lưu: VP.

T.M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Viết Sinh